
Резултати од писмениот испит по предметот Актуарство одржан на 15.06.2016 Велес 

Р. Бр. Индекс Оценка 

1.  14992 6 

2.  16014 6 

3.  14993 6 

4.  14204 5 

5.  14205 5 

6.  13948 5 

 


